

会計帳簿

2021/4/27

(会派名 公明党議員団)

2020年 4 月分～ 2021年 3 月分

(単位：円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出											残額	適用	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計			
4	14	2020/4/14	600,000												0	600,000	4月～6月分
7	10	2020/7/10	600,000												0	1,200,000	7月～9月分
10	14	2020/10/14	600,000												0	1,800,000	10月～12月分
1	12	2020/1/12	600,000												0	2,400,000	2021年1月～3月分
															0	2,400,000	
4	7	2020/4/7		会派4名							13,824				13,824	2,386,176	コピー機リース代 (4月分)
4	14	2020/4/14		大庭聖一			12,566								12,566	2,373,610	ラスクル (未配布)
4	16	2020/4/16		大庭聖一							2,500				2,500	2,371,110	充電ケーブル
4	16	2020/4/16		大庭聖一							6,000				6,000	2,365,110	文具
4	20	2020/4/16		辻中 隆			42,137								42,137	2,322,973	印刷代 (ラスクル) (NO. 49号)
4	18	2020/4/18		大庭聖一							5,500				5,500	2,317,473	カラークリアファイル
4	20	2020/4/20		会派4名							10,582				10,582	2,306,891	コピー代 (1月～3月)
4	23	2020/4/23		大庭聖一								66,000			66,000	2,240,891	時事通信社JAMP
4	24	2020/4/20		辻中 隆			17,839								17,839	2,223,052	郵便代
4	27	2020/4/27		土原こずえ			10,104								10,104	2,212,948	通信No35切手代
4	30	2020/4/30		土原こずえ			22,000								22,000	2,190,948	通信No35印刷代
5	7	2020/5/7		大庭聖一							12,620				12,620	2,178,328	ノートンソフト
5	7	2020/5/7		会派4名							13,824				13,824	2,164,504	コピー機リース代 (5月分)
5	19	2020/5/19		会派4名							3,630				3,630	2,160,874	コピー用紙代
6	12	2020/6/1		辻中 隆			56,628								56,628	2,104,246	業者委託配布代 (NO 49号)
6	7	2020/6/8		会派4名							13,824				13,824	2,090,422	コピー機リース代 (6月分)
6	26	2020/6/26		岡田昌司							2,339				2,339	2,088,083	文具一式 (10ポイント 差引)

会計帳簿

2021/4/27

(会派名 公明党議員団)

2020年 4 月分～ 2021年 3 月分

(単位：円)

月	日	年月日	収入	議員名	支 出										残額	適用	
					調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			計
7	1	2020/7/1		会派4名							13,739				13,739	2,074,344	コピー代(4月～6月)
7	7	2020/7/7		会派4名							13,824				13,824	2,060,520	コピー機リース代(7月分)
7	9	2020/7/9		岡田昌司			10,857								10,857	2,049,663	議会レポート2020年7月発行分、ラクスル印刷費
7	10	2020/7/10		大庭聖一			12,874								12,874	2,036,789	ラクスル
7	11	2020/7/11		辻中 隆			37,842								37,842	1,998,947	印刷代(ラクスル)(NO.50号)
7	12	2020/7/12		岡田昌司							7,018				7,018	1,991,929	PC用ソフト代金(パーソナル編集長Ver.14)
7	15	2020/7/15		辻中 隆							7,374				7,374	1,984,555	文具一式(ポイント33減額)
7	16	2020/7/16		辻中 隆			19,788								19,788	1,964,767	郵便代
7	17	2020/7/17		辻中 隆			1,680								1,680	1,963,087	郵便切手代20枚
7	22	2020/7/22		土原こずえ			70,000								70,000	1,893,087	通信No36印刷代
7	25	2020/7/25		岡田昌司							9,509				9,509	1,883,578	PC用ソフト代金(Evernoteプレミアム2年版)
7	27	2020/7/27		辻中 隆			850								850	1,882,728	郵便代
8	7	2020/8/7		大庭聖一			30,800								30,800	1,851,928	おかあさんチョット
8	7	2020/8/7		岡田昌司			38,500								38,500	1,813,428	議会レポート2020年7月発行分、おかあさんチョット配布料
8	7	2020/8/7		会派4名							13,824				13,824	1,799,604	コピー機リース代(8月分)
8	7	2020/8/7		辻中 隆			42,570								42,570	1,757,034	業者委託配布代(NO50号)
8	24	2020/8/24		岡田昌司							8,103				8,103	1,748,931	プリンターインク代(37ポイント分差引)

会計帳簿

2021/4/27

(会派名 公明党議員団)

2020年 4 月分～ 2021年 3 月分

(単位: 円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出											残額	適用	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計			
8	24	2020/8/24	岡田昌司								1,213				1,213	1,747,718	文具一式 (5ポイント分差引)
8	28	2020/8/28	土原こずえ			35,025									35,025	1,712,693	通信No36配布分
9	7	2020/9/7	会派4名								13,824				13,824	1,698,869	コピー機リース代 (9月分)
9	10	2020/9/10	辻中 隆								1,086				1,086	1,697,783	インク代 (ポイント135減額)
9	11	2020/9/11	辻中 隆								1,086				1,086	1,696,697	インク代 (ポイント135減額)
9	19	2020/9/18	岡田昌司								10,890				10,890	1,685,807	PC用ソフト代金 (満足素材10本パック)
9	24	2020/9/23	岡田昌司								3,718				3,718	1,682,089	PC用ソフト代金 (ファイルコンパクト)
10	1	2020/10/1	会派4名								3,630				3,630	1,678,459	コピー用紙代
10	1	2020/10/1	会派4名								9,171				9,171	1,669,288	コピー代 (7月～9月)
10	6	2020/10/6	大庭聖一								3,760				3,760	1,665,528	USB他
10	7	2020/10/7	会派4名								13,824				13,824	1,651,704	コピー機リース代 (10月分)
10	11	2020/10/11	辻中 隆			36,040									36,040	1,615,664	印刷代 (ラクスル) (NO.51号)
10	12	2020/10/12	大庭聖一			9,262									9,262	1,606,402	ラクスル
10	14	2020/10/14	辻中 隆			22,519									22,519	1,583,883	郵便代
10	27	2020/10/27	辻中 隆			520									520	1,583,363	郵便代
11	7	2020/11/7	土原こずえ			37,923									37,923	1,545,440	通信No36配布分
11	9	2020/11/9	会派4名								13,824				13,824	1,531,616	コピー機リース代 (11月分)
11	10	2020/11/10	大庭聖一			30,800									30,800	1,500,816	おかあさんチョット
11	10	2020/11/10	辻中 隆			42,570									42,570	1,458,246	業者委託配布代 (NO51号)

会計帳簿

2021/4/27

(会派名 公明党議員団)

2020年 4 月分～ 2021年 3 月分

(単位：円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出											残額	適用	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計			
11	10	2020/11/10		大庭聖一								33,000			33,000	1,425,246	時事通信社JAMP
11	11	2020/11/11		辻中 隆			290								290	1,424,956	郵便代
11	12	2020/11/12		岡田昌司							694				694	1,424,262	OAサプライ (6ポイント分差引)
11	18	2020/11/18		岡田昌司							8,339				8,339	1,415,923	WiFiルーター
11	20	2020/11/20		岡田昌司							14,230				14,230	1,401,693	ラベルライター、乾電池
11	27	2020/11/27		岡田昌司			9,262								9,262	1,392,431	議会レポート2020年11月発行分、ラクスル印刷費
12	2	2020/12/2		岡田昌司							1,210				1,210	1,391,221	書籍
12	4	2020/12/4		岡田昌司							660				660	1,390,561	書籍
12	7	2020/12/7		会派4名							13,824				13,824	1,376,737	コピー機リース代 (12月分)
12	14	2020/12/14		岡田昌司							6,912				6,912	1,369,825	プリンターインク代 (7ポイント分差引)
12	26	2020/12/26		大庭聖一							19,800				19,800	1,350,025	ゼンリン泉佐野市地図
12	27	2020/12/27		辻中 隆							26,711				26,711	1,323,314	FAX複合機 (ポイント2957減額+保証料1000円減額)
12	31	2020/12/31		岡田昌司							1,442				1,442	1,321,872	ラベルライター用テープ
1	5	2021/1/5		大庭聖一			12,918								12,918	1,308,954	ラスクル
1	5	2021/1/5		会派4名							8,998				8,998	1,299,956	コピー代 (10月～12月)
1	6	2021/1/6		大庭聖一							1,580				1,580	1,298,376	マイクロSD
1	7	2021/1/7		会派4名							13,824				13,824	1,284,552	コピー機リース代 (1月分)
1	13	2021/1/13		岡田昌司			33,110								33,110	1,251,442	議会レポート2020年11月発行分、おかあさんチョット配布料
1	18	2021/1/18		大庭聖一							6,580				6,580	1,244,862	SSD外付けポータブル
1	19	2021/1/19		会派4名							5,390				5,390	1,239,472	コピー用紙代

会計帳簿

2021/4/27

(会派名 公明党議員団)

2020年 4 月分～ 2021年 3 月分

(単位：円)

月	日	年月日	収入	議員名	支 出										残額	適用	
					調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			計
1	20	2021/1/20		辻中 隆			1,320								1,320	1,238,152	郵便代
1	21	2021/1/21		岡田昌司							2,488				2,488	1,235,664	iPad用ケース (12ポイント分差引)
1	28	2021/1/28		辻中 隆			39,648								39,648	1,196,016	印刷代 (ラクスル) (NO.52号)
1	28	2021/1/28		土原こずえ			70,000								70,000	1,126,016	通信NO37印刷代
1	28	2021/1/28		土原こずえ			2,604								2,604	1,123,412	通信NO37郵便代
2	1	2021/2/1		辻中 隆			23,125								23,125	1,100,287	郵便代
2	4	2021/2/4		辻中 隆			980								980	1,099,307	郵便代
2	5	2021/2/5		岡田昌司							1,258				1,258	1,098,049	文具一式
2	8	2021/2/8		岡田昌司							17,498				17,498	1,080,551	PC用TVチューナー
2	8	2021/2/8		岡田昌司							1,546				1,546	1,079,005	文具一式 (7ポイント分差引き)
2	8	2021/2/8		会派4名							13,824				13,824	1,065,181	コピー機リース代 (2月分)
2	12	2021/2/12		辻中 隆							4,370				4,370	1,060,811	文具一式(ポイント19減額)
2	15	2021/2/15		大庭聖一							185,000				185,000	875,811	NECパソコン
2	20	2021/2/20		岡田昌司							1,260				1,260	874,551	PC用サブライ品
3	8	2021/3/8		大庭聖一			30,800								30,800	843,751	おかあさんチョット
3	8	2021/3/8		会派4名							13,824				13,824	829,927	コピー機リース代 (3月分)
3	8	2021/3/8		辻中 隆			42,570								42,570	787,357	業者委託配布代 (NO.52号)
3	9	2021/3/9		岡田昌司							7,219				7,219	780,138	プリンターインク代 (107ポイント分差引)
3	10	2021/3/10		岡田昌司							1,415				1,415	778,723	文具一式 (6ポイント分差引き)
3	14	2021/3/14		岡田昌司							1,024				1,024	777,699	USBメモリ

会計帳簿

2021/4/27

(会派名 公明党議員団)

2020年 4 月分～ 2021年 3 月分

(単位：円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出											残額	適用	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計			
3	15	2021/3/15	岡田昌司								55,125				55,125	722,574	スキヤナ (51ポイント分差引)
3	17	2021/3/17	土原こずえ			35,025									35,025	687,549	通信N037配布代
3	20	2021/3/20	岡田昌司								618				618	686,931	文具一式 (2ポイント分差引き)
3	21	2021/3/21	大庭聖一								2,036				2,036	684,895	筆まめソフト
3	21	2021/3/21	大庭聖一								15,500				15,500	669,395	カシオラベルライター
3	26	2021/3/26	土原こずえ			37,730									37,730	631,665	通信N037配布代
3	27	2021/3/27	大庭聖一			12,918									12,918	618,747	ラスタル
3	29	2021/3/29	辻中 隆								5,220				5,220	613,527	インク代 (ポイント781減額)
3	29	2021/3/29	辻中 隆			33,575									33,575	579,952	印刷代 (ラスタル) (NO.53号)

項目別頁計		0	0	1,027,569	0	0	0	671,809	120,670	0	0	1,820,048
-------	--	---	---	-----------	---	---	---	---------	---------	---	---	-----------